



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года № 67

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление  
Правительства Чукотского автономного округа  
от 18 июля 2006 года № 137

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 июля 2006 года № 137 «О присвоении звания «Ветеран труда» в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «Жукова А.Г.» заменить словами «Подлесный Е.В.»;
- 2) в составе окружной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с присвоением звания «Ветеран труда» приложения 2:

строку:

«Крючкова  
Татьяна Петровна

начальник Управления организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа»;

заменить строкой:

«Крючкова  
Татьяна Петровна

заместитель начальника Департамента, начальник Управления организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»;

строку:

«Мищенко  
Екатерина Вячеславовна

главный специалист 1 разряда отдела кадровой, юридической работы и государственной службы Управления организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа»;

заменить строкой:

«Мищенко  
Екатерина Вячеславовна

главный специалист 1 разряда отдела кадровой, юридической работы и государственной службы Управления организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»;

строку:

«Коваленко  
Елена Сергеевна

начальник отдела государственной политики и развития социального обслуживания Управления социальной поддержки населения Департамента социальной политики Чукотского автономного округа»

заменить строкой:

«Коваленко  
Елена Сергеевна

заместитель начальника Управления социальной поддержки населения Департамента социальной политики Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Подлесный Е.В.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин